
= 3269
.

AVISO DE HOMOLOGAGAO

Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 01/2025-SEMED, Objeto: REGISTRO DE
PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS
DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME AS ESPECIFICAGOES
TECNICAS DETALHADAS NO CONVENIO N° 140/2022, PROCESSON° 06187536/2022, CELEBRADO COM
A SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DO CEARA, VISANDO ATENDERAS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAGAO DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. Vencedores: 01 - JB ATACADISTA LTDA-ME, CNPJ: 40.214.434/0001-09 — com valor total R$ 131.900,81 (Cento e trinta e um mil novecentos reais e
oitenta e um centavos); 02 - M V DA SILVA INFORMATICA, CNPJ SOB O N.° 30.375.386/0001-87 — com valor
total R$ 71.900,00 (Setenta e um mil e novecentos reais); 03 - GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E
TELECOMUNICACOES LTDA — ME, CNPJ: 08.769.154/0001-54 - com valor total R$ 21.900,00 (Vinte um mil e
novecentos reais); 04 - NADJA MARINA PIRES, inscrita no CNPJ: 12.130.958/0001-86, com valor total R$
18.280,00 (dezoito mil duzentos e oitenta reais); 05 - FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA, CNPJ N°:
55.935.697/000-184, com valor total R$ 9.660,00 (Nove mil seiscentos e sessenta reais) e 06 - DX
COMPUTADORES LTDA — EPP, CNPJ 11.182.175/0001-83, com valor total R$ 116.139,80 (Cento e dezesseis
mil cento e trinta e nove reais e oitenta centavos); VALOR GLOBAL ADJUDICADO / HOMOLOGADO: R$
369.780,61 (Trezentos e sessenta e nove mil setecentos e oitenta reais e sessenta e um centavos). Conforme
propostas anexadas aos autos. Homologoa Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n°
14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tianguaé - Ce, 13 de margo de 2025, URITANIA AGUIAR RAMOS-SECRETARIA DE EDUCACAO.

Tiangua — Ce, 13 de margo de 2025.
Uritania Aguiar Ramosaud.
Secretariaoer, nicipio de TianguUIAR RAMOS Municip oeon

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62327-335 - Tiangua - Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



EXTRATO DE PUBLICACAO_ :REGISTRO DE PREGO —- ADESAO 2 WwPROCESSO ADMINISTRATIVO N° AD 02/2025-SETAS _ 4

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL em cumprimento da RATIFICACAO procedida, faz
publicar, o extrato resumido do Processo Administrativo n° 190222025-04-SETAS e AD n° 02/2025-SETAS, em
decorréncia da ata de registro de precos n°. 20032403DIV, oriunda do PREGAO ELETRONICON.° 09/2023-
DIV/SRP. Objeto: ADESAO EM ATA DE REGISTRO DE PREGOS VISANDO A CONTRATAGAO DE SERVIGO
DE LOCAGAO DE VEICULOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUA/CE, em favor da empresa: ORDONIO FERREIRA
FERNANDES, inscrita no CNPJ: 11.219.085/0001-10, com o valor global de R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e
oito mil reais). Valor mensal: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). Fundamento Legal: art. 15 da Lei n°
8.666/93. Processo Administrativo N° AD 02/2025-SETAS. Ratificado pela SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL.Na data de 14 de marco de 2025.

a 14 de marco de 2025.

MARIANE XIMENES PORTELA PONTES|
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

%

Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICON.° PE 01/2025-SEMED, Objeto: REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURASE EVENTUAIS AQUISICGES DE EQUIPAMENTOSE MOBILIARIOS DESTINADOS
AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME AS ESPECIFICACOES TECNICAS
DETALHADAS NO CONVENIO N° 140/2022, PROCESSO N° 06187536/2022, CELEBRADO COM A
SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DO CEARA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAGAO DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. Vencedores: 01 - JB ATACADISTA LTDA-ME, CNPJ: 40.214.434/0001-09 — com valor total R$ 131.900,81 (Cento e trinta e um mil novecentos reais e
oitenta e um centavos); 02 - M V DA SILVA INFORMATICA, CNPJ SOB O N.° 30.375.386/0001-87 — com valor

| R$ 71.900,00 (Setenta e um mil e novecentos reais); 03 - GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E
cLECOMUNICACOES LTDA — ME, CNP4J: 08.769.154/0001-54 - com valor total R$ 21.900,00 (Vinte um mil e

novecentos reais); 04 - NADJA MARINA PIRES, inscrita no CNPJ: 12.130.958/0001-86, com valor total R$
18.280,00 (dezoito mil duzentos e oitenta reais); 05 - FAP TECNOLOGIA E SOLUGOES LTDA, CNPJ N°:
55.935.697/000-184, com valor total R$ 9.660,00 (Nove mil seiscentos e sessenta reais) e 06 - DX
COMPUTADORESLTDA — EPP, CNPJ 11.182.175/0001-83, com valor total R$ 116.139,80 (Cento e dezesseis
mil cento e trinta e nove reais e oitenta centavos); VALOR GLOBAL ADJUDICADO / HOMOLOGADO: R$
369.780,61 (Trezentos e sessenta e nove mil setecentos e oitenta reais e sessenta e um centavos). Conforme
propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitagao na forma da IV doart. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n°' 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 13 de margo de 2025, URITANIA AGUIAR RAMOS- } i

‘ SECRETARIA DE EDUCAGAO. ie78

PROCESSO ADMINISTRATIVO AD 02/2025-SETAS - PREGAO ELETRONICO N° PE09/2023-DIV.CONTRATANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO. CONTRATADA:
ORDONIO FERREIRA FERNANDES, inscrita no CNP4J: 11.219.085/0001-10. OBJETO: ADESAO EM ATA DEREGISTRO DE PRECOS VISANDO A CONTRATAGAO DE SERVICO DE LOCACAO DE VEICULOS PARA

; , OF10M assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 14/03/2025 15:59:18 - IP com n*: 192.168.1 221Autenticagao em: www .tiangua.ce.gov. br/diariooficial.php?id=827 =


